1" .', -,; ••. ' •

. -
rriiN~dl-== Desenvolvimentoe Fé.=-

LEI NO1.465 DE 03 DE JULHO DE 2012.

onstantino Xavier, n2330,
ntro~ 75380-000 Trindóde-GO

(62) 3506-7000
.www.triJ:lda~te.gC?gov.br

: 49.0904 ha.

DESCRIÇÃO DO PERiMETRO:
/1

'1nicia-se a descrição desse pedmetro Í10 marr:o / nO Um (OiJ
cravado à margem direiliJ do .córrego dos Lages, por este abaixo,
com distância aproximada de 175,00 metros até'a marr:o nO, 02,
cravado à margem esquerda do mesmo; deste com o romo de .
NE120 15'SW e 424,00 metros, confronliJndo nesliJ extensão com
terras de sebastião Guilé!rducci,até o mareó n°, 03, à margem da
estrada velha Goiânia-Trindade, deste com"oromo de 5J g003'NW

''Altera dispositivos da Lei Municipal
nJ'Í:2~9 de 29/08/2008 e dá outras
providências".

.~, .

'. ."'.
O PREFEITO. DO MUNJCIPIO DE TRINDADE, ESTADO,

- - ,- 'DE GO~, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em

especial p~lo artigo.49: inciso II, faço saber que a Câmara Municipal aprov~ e
\. .

eu, sanciono, a seguinte lei:' ~

\ Art. 10 - O mapa 16/16U referido pela Lei Municipal nO --

1.279/2008
1
passaa ter as definições constantes do Anexo desta Lei.

\
II Art. 2° - As áreas abaixo descritas ficam enquadradas,

como Zona de Uso Especial, admitindo o uso na forma do art. 9° da Lei
I

Municipal nO1.279/2008:
. I

1"" (há)

,I

---------

..,;,.
i.iiN~16E-=.Desenvolvimenfoe Fé~

e 407,50 metros pela referida estrada até a marr:a nO. 04; deste
com a roma de 5W 14°07'NE e 169,37 metros- até a marr:a nO. 05;
deste com roma de SW 08°09'NE e 150,82 metros até a marr:a'06, à
margem dÓcó?regadas Lages; deste cam a roma de SW 19o53'NEe
52,00 ntétros canfrontanda nestas extensões cam terras de Manoel
Alvaninga até a màrca 07/ deste cam roma de SW 19°45'NE e

.-' . ..••. / . '" ,
, 338-94 metros- canfrantanda cam'terras de Gilda, até a marr:a nO.

? ". • ,

L
'08- deste ruma 5W 62°07'NE e 323,28 metros ate,a m.aro'O 09, deste
cam roma de SW 54°16'NE e 234,57 metro~ até'amélrr:a nO. 10,
deste com a ruma de SW 70037'NE e 61,90 metros até a marr:a nO.. '

11, deste cam ruma de NW 84°4'1'5Ee 162,01 metros canfrontanda

lnesta extensãa, com terras da campradar, que foram -'de JaSé
Cândida, até. a marr:a 12; deste cam a roma de NE 22°46'5W e
747,02 metros, canfrontanda nesta extensãa cam terras de Willian .
be MeIa, até a marr:a 01, ande se deu inícia a esta divisãa'~ '",.
\ ' . ""
)[rea (há) : 58.0800 hectares.

\ - ,
DESCRIÇAO DO PERIMETRO:
I
"Cameça na marr:a 03, cravada junto à divisa das terras da Dr.
Álvaro Garr:iaDuarte cam a gleba 03, deste segue canfrontando cam
terras da Dr. Álvara Garr:ia Duarte, cam as seguintes azimutes e
distâncias: 147°31'19" - 36,52 metros até a marr:a 04, de
i57°29VO" - 35,80 metras até a marr:a 05, 147°30'49" - 96,01
metros até a marr:a 06, 114°14'35"-119,23 metros até a marr:a 07,
104°04'301.1 - 142,12 metros até a marco 08- 139°27'35" - 17,63
metros até a marr:a 09, 190°5128"-385,50 metros até a'marr:a 10, ,
183°54V5" - 145,86 metros até a marr:'O11, 144°54'17"- 286,07
/metros até a marr:a 12, deste segue canfrontanda cam a estrada
que liga Trindade à G'Oiânia,cam a seguinte azimute ie distância:
267°14'49" - 102, 85 metros até. a marr:a 13, 263°10'49" - 67,35
metros até a marr:a 14, 255°37VO" - 30,17 metros até a marr:ol5,
242°11'40" - 118-50 metros até a marco 16, 247°31'18" - 41,41
metros até a marr:a 17, 257°46'35" - 45,75 metros até a marr:a 18-
280°21'10" - 101,76 metros até a marco 19, 276°3220" O 94,69 '
metros até a marr:a 20, 283°49'49" - 31,29 métros até a marco 21,
291°4426" - 40,60 metros até a marr:a 22; 294°02'41" - 120,25/
metros até a marr:a 228, deste segue canfrontanda com a gle !.0'//

~n233o,
0-000 Trindade.GO.

(62)3506.7000
.www.tri.:ldadé.gç.gov.br

, .

rliiN~dl-== Desenvolvimento e Fé ~.

Pr. on cnlino Xavier, n!?330,.
entro~ 75380-000 Trindade-GO

{62) 3506-7000
.www.tri~doqe.9<?9ov.br

com os seguintes azimutes e distâncias: 185°49'18"- 275,79 metros
até o marc0288, 214°18'30" ~ 285,99 metros até o marco 288,
deste segue"pelo Córrego Barreirãoabaixo até o marco 28C, deste

./ .••.-.

segue confrontando com terras do 5r. Amaldo José Soares, com o
seguintE! azimute'e distância: 06/52'49" - 211,69 metros até o/ ,'"I.,marco 29, deste segue conlTàntando com a Gleba 03, com os

,/ • •• "- .•••• ..<- • ....,. ,

st!{Iuintes azimutes e distiincias: 121°20'33" - 238,00 metros até o
marco 38, 34°2423" - 136,44 met!Vs até o marco 38, 54°53'00 -
299,36 metros até o marco 03, onde teie o início desta descrição".v " ,

Á"" (há) "0.8900 hec"'= ."."

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO: .~
\ . .,
rComeça no marco 228, cravado junto à Gleba 01 à margem. dá"
estrada que liga Trindade à Goiânia,deste segue confrontando com ~ '"
J estrada, com a dita estrada, com os seguintes azimute e distância:
294°02'41" - 208,57 metros até o marco 23, deste segue,
confrontando com terras de Sebastião .Guilarducci,com os seguintes
azimutes e distâncias: 345°34'53" - 220,35 metios até o marco 24,
354°48'08" - 134,96 metros até o marco 25, 10°25'18" - 147,13
metros até o marco 26, a 1°26'06" - 51,79 metros até o marco 27,
8;"°58'17" - 11,33 metros até o marco 28, 6°52'49" - 56,69 metros
até o marco 28C,.deste segue. confrontando com o córrego 8arreirão
a'ciináaté o marco 28A, deste segue confrontando com a área 01 de
propriedade de José Rodrigues Alves, com os seguintes azimutes e
distâncias seguintes: 214°18'30" - 285,99 metros até o marco 288,
185°49'18" - 275,79 metros até o marco 22A, onde teve o início"
desta descrição'~ ' "

Lrea (há) , : 33.6870 ha I j

D5CM~ODOpaÍMffR~ /
!
/

"Começa no marco .M.Ol de coordenadas E:/664166.00m e N:
8156572.00m, cravado na confrontação de terrás de Arnaldo de tal
com terras da Associação Filhos do Pai Eterno e Perpetuo SocorfÓ;

;

deste segue confrontando com o ultimo,nos seguintes a' tes e
r

I

/
(

Praçó Constantino Xovier, nQ 330,
Centro, 75380-000 Trindode.GO

(62f 3506-7000
.í - www.trindade.go.gov.br

DE OLIVEIRA
unicipal-

RICARDO FORT "
-P /

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

-

I Gabinete do Prefeito Municip
03 (três) dias do mês julho de 2012.

revogando-se as disposiçõesem contrário.

i

-'.,

TliiN~d-= Desenvolvimentod\~faiim: 205°55'30" _ 80.06m, 117°45'31" - 64.41m, 187°48'15" -
198.84m, 175°17'25" - 136.94m, 165°16'11" - 220.24m, passando
pelos marcos M-02, M-03, M-04, M-05m, indo ate o marco M-06;
situado na margem da antiga estrada Municipal Trindade - Goiânia;
deste, seg6e»or esta referida estrada sentido. Trindade nos
seguintes'azimute's'.edistâncias: 294°18'16" - 34.01m, 287°55'41" -
71.~rrí', 285°42'54"',546.4íín",283°23'33" - 43.17m, passando
pelos marcos M-07, M-08;.N-9, indo.ate o marco M-10; deste, segue
G6nfrontando com terras da Assodàção Filhos"do Pai Eterno e

LperpetuoSocorro; com o azimute de"359°09'49" ,e distância de
411.04m ate o marco M-ll, situado nà" margem esquerda do
córrego Lages; deste, segue por este córrego a montante numa
.extensão de 161.75m, ate o marco M-12; deste," segue,
~onfrontando com terras de Arnaldo de tal nos seguintes azimutes e
distâncias: 72°38'46" - 16.76m, 85°42'39" - 40.11m, 109°01'32",.-
3,0.68m, 142°25'53" - 49.20m, 67°09'59" - 20.62m, 17°21'14" ::."'"
3~.53m, 59°02'10" - 05.83m, 100°37'11" - 16.28m, 22°45'04" - "-
67.23m, 101°57'54" - 308.71m, passando pelos marcos M-13, M-14,, .
M~15,M-16m, M-17, M-18, M-19, M-20m, M-21m, IOdoate o marco
M.O!, marco inicial dessadescrição"

\
I
I,,

http://www.trindade.go.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004